Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

SUB-COMISSÃO EVENTUAL PARA A REVISÃO DO ESTATUTO POLÍTICO-

ADMINISTRATIVO DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

FC/fm
Proc.º 38.08.02/1/VIII

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA
Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Pela presente, formaliza-se a convocatória para as reuniões de 2 de Maio de 2007, em

Lisboa, conforme infra se descreve:

10H00  – Reunião preparatória (Hotel Sofitel).

15H00  – Reunião com o Professor Rui Medeiros (no respectivo escritório)

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Comissão

Francisco Manuel Coelho Lopes Cabral